
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Veronika Šímová
Identifikační číslo studenta: 44636144

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Novořecká filologie - Tlumočnictví: čeština - španělština

ID studia: 584504

Název práce: Odraz ekonomické krize v současné řecké literatuře: Petros Markaris,
Trilogie řecké krize.

Pracoviště práce: Ústav řeckých a latinských studií (21-URLS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Pavlína Šípová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Konstantinos Tsivos, Ph.D.

Datum obhajoby: 24.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: 13:00
Předsedkyně komise doc. Dagmar Muchnová zahajuje obhajobu a
předává slovo řešitelce, aby členům komise představila svou práci na
téma "Odraz ekonomické krize v současné řecké literatuře: Petros
Markaris, Trilogie řecké krize".

13:05
Řešitelka se ujímá slova a svou práci představuje skutečně důkladně.
Důraz dává na podnět ke vzniku tématu práce.

13:20
Vedoucí práce dr. Pavlína Šípová se ujímá slova a shrnuje obsah
svého posudku. Zdůraznila standardní a bezproblémový průběh
studia diplomantky a upozornila na její pobyt v Granadě, kde na
téma diplomové práce přišla. Vyzdvihuje systematičnost a
nezávislost diplomantky při psaní práce.

13:35
Předsedkyně komise předává slovo oponentovi dr. Tsivosovi, který
shrnuje obsah svého posudku. Vytýká řešitelce nekoncepčnost, ale
chválí, že kontaktovala samotného autora, jehož se diplomová práce
týká, a rozhovor s ním byl použit v předkládané práci.

13:45
Předsedkyně komise předává slovo řešitelce, která reaguje na obsah
obou posudků.

13:50
Předsedkyně komise zahajuje diskusi, doplňující otázky kladou
všichni členové komise.

14:00
Předsedkyně komise ukončuje obhajobu, řešitelka opouští místnost,

1 221298 - Veronika Šímová



komise se radí a usnáší na hodnocení "výborně".

14:02
Předsedkyně komise seznamuje řešitelku s výsledkem obhajoby.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Dagmar Muchnová, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Pavlína Šípová, Ph.D. ............................

 PhDr. Konstantinos Tsivos, Ph.D. ............................

 Mgr. Dita Vořechovská ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 221298 - Veronika Šímová

http://www.tcpdf.org

